
Совет депутатов муниципального округа  
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 
№ 01-03рс от 28.02.2023 

О признании утратившими силу некоторых решений  
Совета депутатов города Оленегорска 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города 
Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс,  

Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области решил: 

1. Признать утратившими силу: 
– решение Совета депутатов города Оленегорска от 24.02.2009 № 01-03рс «Об утверждении норм расходов 

на материально-техническое обеспечение культурно-массовых и других мероприятий, проводимых 
муниципальными учреждениями культуры и муниципальными образовательными учреждениями 
дополнительного образования детей, подведомственных  отделу по культуре, спорту и делам молодежи 
администрации  города Оленегорска; 

– решение Совета депутатов города Оленегорска от 31.03.2014 № 01-12рс «О нормативах предельной 
численности работников централизованных бухгалтерий, осуществляющих обслуживание органов местного 
самоуправления и муниципальных учреждений».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: «GAZETAZAPRUDA.RU». 

И.Н. Лебедев, 
глава муниципального округа  

город Оленегорск с подведомственной 
территорией Мурманской области, 

А.М. Ляпко, 
председатель Совета депутатов 

муниципального округа  
город Оленегорск с подведомственной  

территорией Мурманской области. 
 

 
 


